ПРИПОО  «Бессмертный полк. Пермь»

ИНН 5902047119   КПП 590201001 ОГРН 1185958002867

Пермский институт (филиал)

 "Российский экономический университет имени Г.В.Плеханова"

Директору Гордеевой Е.В.

Уважаемая  Елена Валентиновна!

     Выражаем благодарность Вам и  студентам Вашего ВУЗа за помощь в

организации шествия «Бессмертного полка» в Перми.  Ребята показали себя

вдумчивыми, вежливыми и дружелюбными волонтёрами.

     Прошу отметить и поощрить студентов 1 курса,  группы ПР-11, учетно-

финансового факультета (УФФ):

Якушевского Даниила Петровича,

Печёнкина Дмитрия Александровича

Быкова Ивана Михайловича

Ременникова Анатолия Александровича

С уважением,

председатель ПРИПОО «Бессмертный полк.Пермь»

Анна Отмахова